INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Nit: 800018761-8
ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Mayo 31/2023

General
INGRESQS 117,858,604.56
VENTA DE SERVICIOS 5,570,400.00
SERVICIOS EDUCATIVOS 5,570,400.00
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 69,540,870.00
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES 69,540,870.00
OTROS INGRESOS 42,747,334.56
FINANCIEROS 139,233.89
INGRESOS DIVERSOS 42,608,100.67
GASTOS 58,802,834.36

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

VS

L1

JAVIER tz VASQUEZ RODRIGUEZ

Representgnie Legal
CCNe 93.364.816

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

Utilidad :

CASTILLO NA

Coritador Publico

.P. No 37,25
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41,923,556.00
41,923,556.00
16,879,036.36

16,163,828.01
715,208.35

242.00
242.00

59,055,770.20



